
  

 Poêle ALTARA Plug-in auto Références P642131 & P642132 

  

DT 12/08/2019   Page 11 sur 51 
 

1.71.71.71.7 EclatéEclatéEclatéEclaté    et Nomenclature du poêle.et Nomenclature du poêle.et Nomenclature du poêle.et Nomenclature du poêle.    

1

2

3

4

5

6

7

89

10

9

11

12

13

14

15

16

17 18

19
9

20

21

22 15

15

9

8

8

8

23

2425

26

27

2816

15

29

31

30

31

16

32

3233

33

34

35

36

3738

39

40

41

42 16

43

42 43

16

44

45
46

47

48

49

50

5152

53

5455

56

57

58

59 60 61

62

63

65

52

66

67

68

69

70

71

72

73

747574

9

64

77

71

76

 
 

 

www.pieces-de-poele.com



  

 Poêle ALTARA Plug-in auto Références P642131 & P642132 

  

DT 12/08/2019   Page 12 sur 51 
 

RepèreRepèreRepèreRepère    NbrNbrNbrNbr    DésignationDésignationDésignationDésignation    RéférenceRéférenceRéférenceRéférence    

1 1 Pietement F612557B-B 
2 3 Entretoise AS610306B 
3 1 Bouclier pietement AT610521A 
4 3 Vis BHC M06X060 BRUT  AV8686600 
5 1 Vis TBEHC M06X030 BRUT  AV8696300 
6 1 Fond F612555U-B 
7 1 Façade basse F612560U-B 
8 11 Vis TH M6x25 BRUT AV8406250 
9 14 Rondelle M D6 AV4100060 

10 1 Vis TH M6x12 BRUT AV8406120 
11 1 Côté embase Droit F612558B-A 
12 1 Côté embase Gauche F612559B-A 
13 1 Socle F612556U-B 
14 0.9M Joint thermocorde D8mm AI303008 
15 17 Rondelle L M6 AV4110060 
16 19 Ecrou embase M6 AV7220060 
17 2 Vis TH 6X70  AV8406700 
18 1 Support creuset F612445B 
19 2 Vis TBEHC M06X030 BRUT  AV8696300 
20 1 Vis BHC M06X060 BRUT CL.10.9 AV8686600 
21 1 Côté droit F612561U-B 
22 1 Côté gauche F612562U-B 
23 1 Patte calage taque AT610269B 
24 1 Entretoise D10 AS610313A 
25 1 Rondelle M M10 AV4100100 
26 1 Rondelle res onduf. D8 DIN 137A AV4170081 
27 1 RONDELLE CAR 6X25  AV4216250 
28 1 Vis TH M6x20 AV8406200 
29 1 Façade F612550U-B 
30 2 Equerre excentrique AT610493A 
31 4 Vis FHC M06X020 BRUT  AV8636200 
32 2 Entretoise AS610170A 
33 2 Axe excentrique AS610125A 
34 2 Ecrou M6 AV7100060 
35 1 Registre secondaire AT610446A 
36 1 Guide air F612552B-A 
37 2 Charnière 50x50 Inox AS610120C 
38 8 Vis FHC M05X010 BRUT CL.8.8 AV8635100 
39 1 Porte F612551U-B 
40 1.8ML Joint de porte thermocorde D12 AI303012 
41 1.5ML Joint vitrage Thermocorde D5mm AI303005 
42 2 Equerre tringlerie AT610492A 
43 4 Vis FHC M06X012 BRUT CL.10.9 AV8636120 
44 1 Vis loquet AS610308B 
45 1 Vis épaulée M6  AS610309B 
46 1 Poignée Inox AS610252A 
47 1 Taque F612553B-B 
48 1.4 Joint taque thermocorde D8 AI303008 
49 1 Avaloir F612563U-B 
50 4 Vis FHC M06X030 BRUT  AV8636300 
51 1 Plaque signaletique AT642150-C 
52 6 VIS TBEHC M6X10 AV8696100 
53 1 Dessus F612564B-A 
54 1 Platine de raccordement AT610510A 
55 1 Joint sup. creuset 1090812009 AI612445B 

    

www.pieces-de-poele.com



  

 Poêle ALTARA Plug-in auto Références P642131 & P642132 

  

DT 12/08/2019   Page 13 sur 51 
 

56 2 Ecrou Embc. M08 BRUT AV7220080 
57 1 Joint de fond AI612506A 
58 1 Tube de bougie 1107635004 AT610505A 
59 1 Ecrou fix. Bougie 1107622704 AS610312 
60 1 Bougie 1049200300 AL952150 
61 1 Gaine de protection AL201850A 
62 1 Faisceau adaptateur bougie AL006421A 
63 7 Vis TH M06X016 BRUT CL.6.8 AV8406160 
64 1 Vis TH M06X012 BRUT CL.6.8 AV8406120 
65 1 Bouclier thermique AT610516A 
66 1 creuset F612440U1 
67 0,5ML Joint creuset thermocorde D5 AI303005 
68 1 Cache bruleur F612443B 
69 1 Vitre AX605490A 
70 4 Clams AS700180 
71 5 VAM TCPZ M4x6 ZN AV8644067 
72 1 Porte de boite à fumées F612528B-B 
73 0,6ML Joint porte boite fumées thermocorde D5 AI303005 
74 5 Bouton 11340N AV1113401 
75 1 Porte embase F612554B-B 
76 1 Rondelle éventail D5 AV4150056 
77 0,6 JOINT THERMOC.PT 7X3  AI010080  

www.pieces-de-poele.com



  

 Poêle ALTARA Plug-in auto Références P642131 & P642132 

  

DT 12/08/2019   Page 14 sur 51 
 

 

1.81.81.81.8 Eclaté et Nomenclature de la trémie.Eclaté et Nomenclature de la trémie.Eclaté et Nomenclature de la trémie.Eclaté et Nomenclature de la trémie.    

 
 

RepèreRepèreRepèreRepère    NbrNbrNbrNbr    DésignationDésignationDésignationDésignation    RéférenceRéférenceRéférenceRéférence    

1 1 Panneau frontal 1102046751 

2 1 Porte logement à granulés 1102046651 

3 1 Ecran de commande 1046202400 

4 1 Bague silicone 1260104100 

5 1 Motoréducteur 1044001800 

6 1 Sonde de température ambiante 1042003500 

7 1 Interrupteur générale 1043020400 

8 1 Thermostat de sécurité 104202000 

9 1 Pressostat 1042200300 

10 1 Carte électronique 1041003400 

11 1 Joint de liaison 1090812209 

12 1 Sonde de température fumée 1042004100 

13 1 Trappe décorative de boite à fumées 1102046251 

14 1 Joint de boite à fumées 1090811709 

15 1 Porte de boite à fumées 1102650830 

16 1 Extracteur +joint 1184018210 

 

www.pieces-de-poele.com




